Заявление для детей младше 12 лет.

Оргкомитет духовно-патриотического

велопробега «Православная молодежь за

здоровый образ жизни» ко дню Победы

от (Ф.И.О.) ______________________________

______________________________________

Проживающего (ей) по адресу:___________

______________________________________

______________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка (Ф.И.О. ребёнка и год рождения) _____________

_______________________________________________________________г.р.

и меня для участия в духовно-патриотическом велопробеге «Православная

молодежь за здоровый образ жизни» ко дню Победы.

Обязуюсь вместе с моим ребёнком выполнять правила дорожного

движения и не нарушать общественный порядок.

Контактные телефоны: мобильный ____________________________,

домашний ____________, запасной _________________________ (родственников).

___ апреля 2017 года                                     ____________________(подпись)

Заявление для детей от 12 до 16 лет.

Оргкомитет духовно-патриотического

велопробега «Православная молодежь за

здоровый образ жизни» ко дню Победы

от (Ф.И.О.) ______________________________

______________________________________

Проживающего (ей) по адресу:___________

______________________________________

______________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка (Ф.И.О. ребёнка и год рождения) _____________

_______________________________________________________________г.р.

для участия в духовно-патриотическом велопробеге «Православная молодежь

за здоровый образ жизни» ко дню Победы.

Обязуюсь научить моего ребёнка выполнять правила дорожного

движения и не нарушать общественный порядок.

Контактные телефоны: мобильный ____________________________,

домашний ____________, запасной _________________________ (родственников).

___ апреля 2017 года                                     ____________________(подпись)

Заявление для детей от 16 лет и для взрослых.

Оргкомитет духовно-патриотического

велопробега «Православная молодежь за

здоровый образ жизни» ко дню Победы

от (Ф.И.О. и год рождения) ____________________

______________________________________

___________________________________г.р.

Проживающего (ей) по адресу:___________

______________________________________

______________________________________

Заявление

Прошу принять меня для участия в духовно-патриотическом

велопробеге «Православная молодежь за здоровый образ жизни» ко дню

Победы.

Обязуюсь выполнять правила дорожного движения и не нарушать

общественный порядок.

Контактные телефоны: мобильный ____________________________,

домашний ____________, запасной _________________________ (родственников).

___ апреля 2017 года                                     ____________________(подпись)